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Antropologia Filoséfica Presencial 1lama2pm

Alexander Aldana Pifieros aaldana@ucatolica.edu.co . .
Filosofia del Arte

Remota

crgelvez@ucatolica.edu.co

Preseminario, Antropologia Filoséfica, Filosofia Presencial 4pma6bpm  4pmabpm 6 pma8pm Sede 4, sala 3 - Biblioteca

Carlos Ruben Gelvez Higuera
del Arte Remota 1lamalpm 2pmadpm 4pmabpm Clic aqui

N . . N ) Presencial 3pmabs5pm Sede el Claustro, Bloque L, Piso 1, Departamento de Humanidades
Dalia Jaqueline Santa Cruz Vera djsantacruz@ucatolica.edu.co Etica General

Remota 4pmabpm Clic aqui

. . Antropologia Filoséfica, Etica General, Cultura Presencial 10amal2m Sede 4, sala 3 - Biblioteca
Diana Constanza Nossa Ramos dcnossa@ucatolica.edu.co o
Catolica Remota 6pma8pm Clic aqui
R . . h Preseminario, Habilidades Comunicativas, Presencial 7pma8pm 1llamal2m Sede el Claustro, Bloque L, Piso 1, Departamento de Humanidades
Edgar Javier Garzén Pascagaza ejgarzon@ucatolica.edu.co

Filosofia del Arte . B
Remota 11 amal2m 6 pm a7pm Clic aqui

Cultura Catdlica Presencial 10ama2pm 4pmabpm Sede el Claustro, Bloque L, Piso 1, Departamento de Humanidades
Filosofia del Arte

Francesco Ferrari ferrari@ucatolica.edu.co
Remota 6pma9pm Clic aqui

Antropologia Filosofica, Cultura Catdlica, Presencial 3pmab6pm 6 pma8pm Sede 4, salas 1y 3 - Biblioteca
Juan Carlos Gémez Quitian jcgomezg@ucatolica.edu.co
Filosofia del Arte, El Arte de Ser Feliz. Remota 1lama2pm 9amal0am Clic aqui
Antropologia Filosofica Presenclal 11 amalpm 9 amal2m 11 ama 12m Sede 4, salas 1y 3 - Biblioteca

Maria Victoria Cadavid Claussen mvcadavid@ucatolica.edu.co
Expresion Oral y Escrita Remota 2 pm a4pm I|c aqui

Sede el Claustro, Oficina Permanencia Estudiantil, Departamento de

. . . Preseminario i
Sandra Ligia Ramirez Orozco slramirez@ucatolica.edu. co Etica General Presencial 11amalpm 2pma4pm Humanidades
Remota S5pma7pm l0amal2m Clic aqui
Informes:

Sandra Ligia Ramirez Orozco, Coordinadora Permanencia
permanenciahumanidades@ucatolica.edu.co
PBX: (601) 4 43 37 00 ext. 1200
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